
          委託費 6,390,955 16,342,778 △ 9,951,823

          手数料 960 89,420 △ 88,460

7,330,000 △ 4,264,700          諸謝料 3,065,300

          支払助成金 20,900,000 37,750,000 △ 16,850,000

          水道光熱費 825,338 918,898 △ 93,560

          賃借料 11,464,148 12,609,979 △ 1,145,831

          保険料 0 88,370 △ 88,370

          消耗品費 65,353 290,310 △ 224,957

          修繕費 395,610 330,670 64,940

          印刷製本費 0 709,093 △ 709,093

          旅費交通費 1,388,401 15,025,052 △ 13,636,651

          通信運搬費 1,395,132 1,967,265 △ 572,133

          減価償却費 2,943,307 1,042,156 1,901,151

          法定福利費 1,622,258 1,253,846 368,412

          福利厚生費 313,859 256,753 57,106

          会議費 2,649 1,256,344 △ 1,253,695

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 5,151,742,679 5,120,574,350 31,168,329

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0

          一般正味財産期末残高 5,151,742,679 5,120,574,350 31,168,329

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 31,168,329 △ 31,758,431 62,926,760

          一般正味財産期首残高 5,120,574,350 5,152,332,781 △ 31,758,431

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0

    (2) 経常外費用

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

          評価損益等計 0 0 0

          当期経常増減額 31,168,329 △ 31,758,431 62,926,760

          評価損益等調整前当期経常増減額 31,168,329 △ 31,758,431 62,926,760

          雑費 35,500 582,718 △ 547,218

        経常費用計 86,028,916 135,002,820 △ 48,973,904

          委託費 1,268,358 2,582,731 △ 1,314,373

          手数料 1,592,407 1,617,272 △ 24,865

          保険料 44,490 35,170 9,320

          租税公課 72,900 101,410 △ 28,510

          水道光熱費 206,335 229,725 △ 23,390

          賃借料 2,866,036 3,084,532 △ 218,496

          消耗品費 903,828 499,523 404,305

          修繕費 98,903 82,667 16,236

          通信運搬費 328,666 363,131 △ 34,465

          減価償却費 735,827 260,539 475,288

          会議費 90,990 661,071 △ 570,081

          旅費交通費 895,292 1,018,041 △ 122,749

          法定福利費 405,564 313,461 92,103

          福利厚生費 78,465 62,905 15,560

          給与手当 4,345,270 4,204,175 141,095

          退職給付費用 79,589 79,670 △ 81

          役員報酬 336,000 512,000 △ 176,000

        管理費 14,384,420 16,290,741 △ 1,906,321

1,700,000 △ 200,000          委員手当 1,500,000

          給与手当 17,381,083 16,816,697 564,386

          臨時雇用賃金 1,671,788 2,615,766 △ 943,978

          退職給付費用 318,355 318,682 △ 327

        事業費 71,644,496 118,712,079 △ 47,067,583

        経常収益計 117,197,245 103,244,389 13,952,856

    (2) 経常費用

        雑収益 0 42,500 △ 42,500

        受取寄付金 10,001,500 10,035,000 △ 33,500

        受取補助金等 1,555,000 2,375,000 △ 820,000

        事業収益 0 1,015,175 △ 1,015,175

    (1) 経常収益

        基本財産運用益 105,640,745 89,776,714 15,864,031

第９期　正味財産増減計算書
2020年 4月 1日から2021年 3月31日まで

公益財団法人アフィニス文化財団 （単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部



          委託費

          手数料

1,500,000

17,381,083

1,671,788

318,355

1,622,258

313,859

2,649

1,388,401

1,395,132

2,943,307

65,353

395,610

825,338

11,464,148

3,065,300

20,900,000

6,390,955

960

          減価償却費

          消耗品費

          修繕費

          水道光熱費

          賃借料

          諸謝料

          支払助成金

          委員手当

          給与手当

          臨時雇用賃金

          退職給付費用

          法定福利費

          福利厚生費

          会議費

          旅費交通費

          通信運搬費

0

0

0

1,500,000

17,381,083

1,671,788

318,355

1,622,258

313,859

2,649

1,388,401

1,395,132

2,943,307

65,353

395,610

825,338

11,464,148

3,065,300

20,900,000

6,390,955

960

0

0

0

0

0

0

0

Ⅰ　一般正味財産増減の部

        受取寄付金 10,001,500 0

        事業費 71,644,496 0

  １．経常増減の部

第９期　正味財産増減計算書内訳表
2020年 4月 1日から2021年 3月31日まで

公益財団法人アフィニス文化財団 （単位：円）

科        目 公益目的事業会計 法人会計 合   計

    (1) 経常収益

        基本財産運用益 63,384,447 42,256,298 105,640,745

10,001,500

        受取補助金等 1,555,000 0 1,555,000

71,644,496

        経常収益計 74,940,947 42,256,298 117,197,245

    (2) 経常費用

          役員報酬 0 336,000 336,000

        管理費 0 14,384,420 14,384,420

0

0

0

0

0

0

0

0

          法定福利費 0 405,564 405,564

          福利厚生費 0 78,465 78,465

          給与手当 0 4,345,270 4,345,270

          退職給付費用 0 79,589 79,589

          通信運搬費 0 328,666 328,666

          減価償却費 0 735,827 735,827

          会議費 0 90,990 90,990

          旅費交通費 0 895,292 895,292

          水道光熱費 0 206,335 206,335

          賃借料 0 2,866,036 2,866,036

          消耗品費 0 903,828 903,828

          修繕費 0 98,903 98,903

          委託費 0 1,268,358 1,268,358

          手数料 0 1,592,407 1,592,407

          保険料 0 44,490 44,490

          租税公課 0 72,900 72,900

          評価損益等調整前当期経常増減額 3,296,451 27,871,878 31,168,329

          評価損益等計 0 0 0

          雑費 0 35,500 35,500

        経常費用計 71,644,496 14,384,420 86,028,916

    (1) 経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

          当期経常増減額 3,296,451 27,871,878 31,168,329

  ２．経常外増減の部

          当期経常外増減額 0 0 0

    (2) 経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          一般正味財産期末残高 2,833,924,553 2,317,818,126 5,151,742,679

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 3,296,451 27,871,878 31,168,329

          一般正味財産期首残高 2,830,628,102 2,289,946,248 5,120,574,350

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 2,833,924,553 2,317,818,126 5,151,742,679

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0
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